平成２８年１２月１４日

 保護者 様

千葉県立検見川高等学校

校 長  須 藤  信 夫

学校指定制服価格改定について（お知らせ）

 師走の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育方針に御

理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび、制服メーカー及び制服取扱販売店から、下記理由により価格改定の申

入れがあり、制服価格を改定せざるを得ない状況となりました。

 ついては、誠に恐縮ですが、御理解の上、御了承くださるようお願いいたします。

記

１ 主な改定理由

（１）材料（生地）・副資材・付属品コストの上昇

（２）人件費の上昇

（３）物流・梱包資材コストの上昇

２ 改定開始期日

  平成２９年２月２０日（月）

３ 価格改定詳細（単位は円）

 品名 旧・税抜価格 新・税抜価格

男子

長袖シャツ ２，８００ ３，０５０

半袖シャツ ２，７００ ２，９００

半袖開襟シャツ ３，２６０ ３，５００

女子

ジャケット ２０，０００ ２１，７００

ベスト ８，０００ ８，７００

スカート １２，８００ １３，９００

長袖ブラウス ２，８００ ３，０５０

半袖ブラウス ２，７００ ２，９００

半袖開襟ブラウス ３，２００ ３，４５０

※旧価格での購入を希望する場合は、平成２９年２月１９日（日）までに、各店頭で御注

文ください。